
 

 

 

 

 

おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位    
 

株式会社 ジェイ・エム・エス 

       東京都品川区南大井 1-13-5 

          電話番号 03-6404-0603 

 

使用上使用上使用上使用上のののの注意改訂注意改訂注意改訂注意改訂のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
 

謹啓  

 

平素はジェイ・エム・エス製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社人工心肺用貯血槽の静脈血入口ポートのルアポート（脱血ライン）からの医薬品のワ

ンショット投与に関しまして下記のとおり添付文書を自主改訂いたしましたのでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

■■■■    ごごごご使用使用使用使用にににに際際際際してのおしてのおしてのおしてのお願願願願いいいい    

 

◆本品の静脈血入口ポートのルアポート（脱血ライン）より医薬品をワンショット投与した場合、局

所的に医薬品の血中濃度が高くなる可能性があります。 
 

◆本品から投与する医薬品については添付文書等を確認後、ご使用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

■■■■    添付文書添付文書添付文書添付文書のののの改訂改訂改訂改訂    

    

＜＜＜＜改訂内容改訂内容改訂内容改訂内容＞＞＞＞    

    

 

 

 

 

 

 

 

以上 

改訂後 改訂前 

【操作方法又は使用方法等】 

使用方法に関連する使用上の注意 

●静脈血入口ポートのルアポートより医薬品

を投与する場合は、注意すること。[局所的

に医薬品の血中濃度が高くなる可能性があ

る。] 

 

1

NEHXR
スタンプ



2

NEHXR
スタンプ



3



4

NEHXR
スタンプ



5




